
Smlouva o svozu a likvidaci komunálního odpadu 
uzavřená v souladu s ustanovením § 59, odst. 5 písm. c zákona č. 541/2020 Sb.,  

o odpadech mezi: 

Město Mašťov  
IČ: 00262021  
Náměstí 80,  
431 56 Mašťov 
Neplátce DPH 
Zastoupené JUDr. Drahomírou Novákovou 

a 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
IČ: 46789910 
Březinova 1093, 
432 01 Kadaň 
Neplátce DPH 
Zastoupené Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou 
dále jen „původce odpadu“ 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je svoz a likvidace komunálního odpadu v roce 2025, který 
provádí oprávněná osoba - firma Skládka Vrbička s.r.o. na základě smlouvy s městem 
Mašťov, ze dne 7. 2. 2005. 

II. 
Frekvence svozu odpadu 

Svoz bude oprávněná osoba provádět dle svozového plánu každou středu 
v kalendářním týdnu, případné změny budou včas nahlášeny. 

III. 
Cena za svoz, likvidaci a nakládání s odpady 

Cena za svoz, likvidaci a nakládání s odpady je určena podle aktuálního ceníku Skládky 
Vrbička s.r.o. pro rok 2025. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
Svoz komunálního odpadu 1x týdně: nádoby (popelnice) 110 litrů    4 940,- Kč vč. DPH/rok 
                                                                nádoby(kontejnery) 1100 litrů 41 420,- Kč vč. DPH/rok 



IV. 
Počet sběrných nádob účastníka     

 
Popelnice      110 litrů       0 kusů          (4 940,00/ks vč. DPH)                      0,00 Kč 
Kontejner   1100  litrů      3 kusy         (41 420,00/ks vč. DPH)         124 260,00 Kč     

Cena celkem včetně DPH                                                           124 260,00 Kč  
 

V. 
Splatnost poplatku 

 
Poplatek hradí původce odpadu městu Mašťov na základě vystavené faktury – č.ú. 
4221441/0100 (případně hotově), podle počtu sběrných nádob. Finanční vyrovnání 
provede Město Mašťov s oprávněnou osobou. Poplatek je splatný jednorázově do 14 
dnů od vystavení faktury. 
 

VI. 
Další ujednání 

 
a) Původce odpadu je povinen zajistit si sběrné nádoby na vlastní náklady na 
netříděný odpad. 
b) Likvidace plastů, skla a papíru není v ceně, fakturuje se zvlášť podle počtu 
pronajatých kontejnerů na tříděný odpad. 
c) Odpad vyprodukovaný v průběhu roku 2025 bude vykazován v ročním hlášení  
o produkci a nakládání s odpady (ISPOP) městem Mašťov. 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá ze zúčastněných stran obdrží po 
jednom výtisku. Případné další změny budou řešeny dodatky k této smlouvě. Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. 
 
V Mašťově  dne  03.01.2025    V Kadani dne ……………………… 

 
 

                               
              Město Mašťov                          Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.                       
   JUDr. Drahomíra Nováková               Ing. Lenka Miláková, MBA 
  


		2025-01-03T09:27:13+0100
	JUDr. Drahomíra Nováková


		2025-01-06T10:02:34+0100
	Ing. Lenka Miláková




